

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(450856)
Rp. 6,322,177,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			49,958,000		
7911	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian			49,958,000		
7911.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	68.0 orang		27,000,000		
	Lokasi : KOTA GORONTALO					
7911.AEF.109	Standar instrumen pertanian yang didiseminasikan	68.0 orang		27,000,000		
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			27,000,000	U	
A	Sosialisasi Diseminasi Hasil Standardisasi Instrumen Pertanian			27,000,000		
521211	Belanja Bahan			5,600,000	1	PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)					
	- Biaya Konsumsi Blokir	10.0 OK	45,000	450,000	*	SBM
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO Blokir	10.0 OK	16,000	160,000	*	SBM
	- Bahan Kegiatan Diseminasi	1.0 Kali	2,360,000	2,360,000	*	
	- Bahan Kegiatan Diseminasi Blokir	1.0 Kali	190,000	190,000	*	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	40.0 OK	16,000	640,000	*	SBM
	- Biaya Konsumsi	40.0 OK	45,000	1,800,000	*	SBM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,000,000	1	PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)					
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Supplies	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	*	
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Supplies Blokir	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,000,000	1	PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)					
	Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan		350,000	12,600,000	*	SBM
	- Kegiatan Diseminasi dan Pendampingan Lembaga Penerap	36.0 OH				
	Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan		350,000	1,400,000	*	SBM
	- Kegiatan Diseminasi dan Pendampingan Lembaga Penerap Blokir	4.0 OH				
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,400,000	1	PNP
	(KPPN.050-Gorontalo)					
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	23.0 OH	100,000	2,300,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Gorontalo)	23.0 OH	100,000	2,300,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Gorontalo) Blokir	4.0 OH	100,000	400,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) Blokir	4.0 OH	100,000	400,000	*	SBM
7911.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	2.0 Produk		3,000,000		
	Lokasi : KOTA GORONTALO					
7911.BJA.109	Laporan Hasil Uji Instrumen Pertanian	2.0 Produk		3,000,000		
051	Pengujian Intrumen Pertanian			3,000,000	U	
A	Pengujian Instrumen Pertanian			3,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(450856)
Rp. 6,322,177,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - Bahan Operasional Laboratorium Terstandar Blokir - Bahan Operasional Laboratorium Terstandar	1.0 Kali 1.0 Kali	609,000 2,391,000	3,000,000 609,000 2,391,000	1 * *	PNP
7911.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		19,958,000		
7911.CAG.105	Lokasi : KOTA GORONTALO Sarana Laboratorium Pertanian Modern	1.0 Unit		19,958,000		U
051	Alat Laboratorium Pertanian			19,958,000		
A	Pengelolaan Laboratorium Terstandar			19,958,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-Gorontalo) - Oven - Desikator Kecil	1.0 Unit 1.0 Unit	16,000,000 3,958,000	19,958,000 16,000,000 3,958,000	1 * *	PNP
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			6,272,219,000		
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Perakitan dan Modernisasi Pertanian			6,272,219,000		
6918.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		900,000,000		U
6918.AEA.101	Lokasi : KOTA GORONTALO Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian	1.0 kegiatan		900,000,000		
051	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			900,000,000		U
A	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			900,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA	(450856)	Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI	Rp. 6,322,177,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas: 48 Orang, TNI:8, BWS:5, B - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohuwato (- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo (D - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolan - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo (Din - Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Pohuwato (Dinas:3, Penyuluh:13, POPT:1 - Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Boalemo (Dinas:3, Penyuluh:7, POPT:1, - Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Gorontalo Utara (Dinas:3, Penyuluh:11, - Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Gorontalo (Dinas:3, Penyuluh:15, POPT: - Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Bone Bolango (Dinas:3, Penyuluh:15, PO - Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kota Gorontalo (Dinas:3, Penyuluh:9, POPT:1, Pet - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas:48, BWS:5, TNI:8, BSIP 25) - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohuwato (Dinas:6, Penyuluh:13, TN - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo (Dinas:6, Penyuluh:7, TNI: - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo Utara (Dinas:6, Penyuluh - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo (Dinas:6, Penyuluh:15, T - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolango (Dinas:6, Penyuluh: - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo (Dinas:6, Penyuluh:9, TNI: - Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka koordinasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas:			141,600,000	RM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas: 48 Orang, TNI:8, BWS:5, B	160.0 OK	16,000	2,560,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohuwato (	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo (D	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolan	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo (Din	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Pohuwato (Dinas:3, Penyuluh:13, POPT:1	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Boalemo (Dinas:3, Penyuluh:7, POPT:1,	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Gorontalo Utara (Dinas:3, Penyuluh:11,	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Gorontalo (Dinas:3, Penyuluh:15, POPT:	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Bone Bolango (Dinas:3, Penyuluh:15, PO	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Konsumsi (snack) dalam rangka pelaksanaan kegiatan pendampingan dan pengawalan di Kota Gorontalo (Dinas:3, Penyuluh:9, POPT:1, Pet	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas:48, BWS:5, TNI:8, BSIP 25)	160.0 OK	16,000	2,560,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohuwato (Dinas:6, Penyuluh:13, TN	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo (Dinas:6, Penyuluh:7, TNI:	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo Utara (Dinas:6, Penyuluh	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo (Dinas:6, Penyuluh:15, T	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolango (Dinas:6, Penyuluh:	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (snack) dalam rangka Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo (Dinas:6, Penyuluh:9, TNI:	30.0 OK	16,000	480,000	SBM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka koordinasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas:	160.0 OK	45,000	7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- 48 Orang, TNI:8, BWS:5, B	160.0 OK	45,000	7,200,000	SBM
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi	30.0 OK			
	Tingkat Kabupaten Boalemo (D				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi	30.0 OK			
	Tingkat Kabupaten Pohuwato (				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi	30.0 OK			
	Tingkat Kabupaten Gorontalo				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi	30.0 OK			
	Tingkat Kabupaten Gorontalo				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi	30.0 OK			
	Tingkat Kabupaten Bone Bolan				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi	30.0 OK			
	Tingkat Kota Gorontalo (Din				
	Konsumsi (makan) dalam rangka pelaksanaan kegiatan		45,000	9,000,000	SBM
	- pendampingan dan pengawalan di Kabupaten	200.0 OK			
	Pohuwato (Dinas:3, Penyuluh:13, POPT:1				
	Konsumsi (makan) dalam rangka pelaksanaan kegiatan		45,000	9,000,000	SBM
	- pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Boalemo	200.0 OK			
	(Dinas:3, Penyuluh:7, POPT:1,				
	Konsumsi (makan) dalam rangka pelaksanaan kegiatan		45,000	9,000,000	SBM
	- pendampingan dan pengawalan di Kabupaten	200.0 OK			
	Gorontalo Utara (Dinas:3, Penyuluh:11,				
	Konsumsi (makan) dalam rangka pelaksanaan kegiatan		45,000	9,000,000	SBM
	- pendampingan dan pengawalan di Kabupaten	200.0 OK			
	Gorontalo (Dinas:3, Penyuluh:15, POPT:				
	Konsumsi (makan) dalam rangka pelaksanaan kegiatan		45,000	9,000,000	SBM
	- pendampingan dan pengawalan di Kabupaten Bone	200.0 OK			
	Bolango (Dinas:3, Penyuluh:15, PO				
	Konsumsi (makan) dalam rangka pelaksanaan kegiatan		45,000	9,000,000	SBM
	- pendampingan dan pengawalan di Kota Gorontalo	200.0 OK			
	(Dinas:3, Penyuluh:9, POPT:1, Pet				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	7,200,000	SBM
	- evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi (Dinas:48,	160.0 OK			
	BWS:5, TNI:8, BSIP 25)				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten	30.0 OK			
	Pohuwato (Dinas:6, Penyuluh:13, TN				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten	30.0 OK			
	Boalemo (Dinas:6, Penyuluh:7, TNI:				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten	30.0 OK			
	Gorontalo Utara (Dinas:6, Penyuluh				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten	30.0 OK			
	Gorontalo (Dinas:6, Penyuluh:15, T				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone	30.0 OK			
	Bolango (Dinas:6, Penyuluh:				
	Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) dalam rangka		45,000	1,350,000	SBM
	- Evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo	30.0 OK			
	(Dinas:6, Penyuluh:9, TNI:				
	- Cetak buku budidaya padi/deskripsi varietas/juknis	200.0 Eks	100,000	20,000,000	
	kegiatan strategis				
	- Cetak spanduk	10.0 Buah	500,000	5,000,000	
	- Biaya Penjilidan Laporan Kegiatan	5.0 Eks	75,000	375,000	
	- Biaya Fotocopy dokumen	3090.0 Lbr	500	1,545,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(450856)
Rp. 6,322,177,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			16,000,000	2	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	16,000,000	16,000,000	*	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			76,400,000		RM
	- Sewa kursi (Provinsi)	320.0 Pcs	5,000	1,600,000		
	- Sewa kursi (Kabupaten/Kota)	360.0 Pcs	5,000	1,800,000		
	- Sewa sound system	16.0 Set	1,500,000	24,000,000		
	- Sewa AC/Blower	4.0 Kali	250,000	1,000,000		
	- Sewa kendaraan	64.0 Kali	750,000	48,000,000		SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			66,000,000		RM
	- Honor Narasumber untuk Eselon I atau disetarakan	16.0 OJ	750,000	12,000,000		
	- Honor Narasumber untuk eselon II dan III atau disetarakan	108.0 OJ	500,000	54,000,000		SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Penginapan dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 Org x 5 kali x 4 malam (BLOKIR) Penginapan dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 Org x 2 kali x 4 malam - Transport dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 org x 5 kali (BLOKIR) Transport dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 org x 2 kali - Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 Org x 5 kali x 5 hari (BLOKIR) Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 Org x 2 kali x 5 hari - Blokir Biaya Penginapan Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Pohuwato 2 kamar x 20 kali x 1 mala - Blokir Biaya Penginapan Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Boalemo 2 kamar x 20 kali x 1 malam - Uang harian Perjalanan dalam rangka persiapan rapat koordinasi, sinkronisasi dan evaluasi kegiatan di Provinsi Gorontalo 4 org x (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka persiapan rapat koordinasi, sinkronisasi dan evaluasi kegiatan di Provinsi Gorontalo - Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Pohuwato 4 org x 23 kali x 1 hari (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Pohuwato 4 org x 30 kali x 1 hari - Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Boalemo 4 org x 20 kali x 1 hari (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Boalemo 4 org x 30 kali x 1 hari - Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Gorontalo Utara 4 org x 19 kali x 1 hari (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Gorontalo Utara 4 org x 34 kali x 1 h - Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Gorontalo 4 org x 22 kali x 1 hari (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab. Gorontalo 4 org x 34 kali x 1 hari - Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab.Bone Bolango 3 org x 26 kali x 1 hari (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kab.Bone Bolango 6 org x 23 kali x 1 hari - Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kota Gorontalo 4 org x 10 kali x 1 hari (BLOKIR) Uang harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan pendampingan Program Kota Gorontalo 4 org x 28 kali x 1 hari	20.0 OH 8.0 OH 5.0 OK 2.0 OK 25.0 OH 10.0 OH 40.0 OK 40.0 OK 8.0 OK 40.0 OK 92.0 OK 120.0 OK 80.0 OK 120.0 OK 76.0 OK 136.0 OK 88.0 OK 350.0 OK 136.0 OK 70.0 OK 138.0 OK 40.0 OK 112.0 OK	400,000 400,000 4,800,000 4,800,000 400,000 400,000 500,000 500,000 200,000 200,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000	531,200,000 8,000,000 3,200,000 24,000,000 9,600,000 10,000,000 4,000,000 20,000,000 20,000,000 1,600,000 8,000,000 32,200,000 42,000,000 28,000,000 42,000,000 26,600,000 47,600,000 30,800,000 47,600,000 24,500,000 48,300,000 14,000,000 39,200,000	2 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Pengganti transport peserta pelaksanaan koordinasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi 60.0 OH 100,000 6,000,000 - Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan koordinasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi 60.0 OH 100,000 6,000,000 * - Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten pohnuwato 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten pohnuwato 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten boalemo 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten boalemo 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten Gorontalo Utara 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten Gorontalo Utara 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten Gorontalo 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten Gorontalo 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten Bone Bolango 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kabupaten Bone Bolango 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kota Gorontalo 14.0 OH 100,000 1,400,000 - Blokir Pengganti transport peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi data kegiatan LTT Padi di Kota Gorontalo 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohnuwato 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohnuwato 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo Utara 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo Utara 10.0 OH 100,000 1,000,000 * - Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo 15.0 OH 100,000 1,500,000 - Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo 10.0 OH 100,000 1,000,000 *			68,800,000	2	RM

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA	(450856)	Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI	Rp. 6,322,177,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
6918.EBA	Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolango	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolango	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan pendampingan dan pengawalan kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi Gorontalo	75.0 OH	100,000	7,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Provinsi Gorontalo	45.0 OH	100,000	4,500,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohuwato	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Pohuwato	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Boalemo	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo Utara	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo Utara	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Gorontalo	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolango	15.0 OH	100,000	1,500,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kabupaten Bone Bolango	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo	14.0 OH	100,000	1,400,000			
	Blokir Pengganti transport peserta pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan LTT Padi Tingkat Kota Gorontalo	10.0 OH	100,000	1,000,000	*		
	6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,337,074,000		
	6918.EBA.956	Lokasi : KOTA GORONTALO					
051	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000			
	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000			
A	Pengelolaan Barang Inventaris dan Perlengkapan			10,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			900,000	
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	900,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,100,000	2
	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 1 org x 2 kali x 8 hari (BLOKIR) Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 1 org x 2 kali x 5 hari	16.0 OH	350,000	5,600,000	
		10.0 OH	350,000	3,500,000	*
6918.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		22,765,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			22,765,000	U
A	<i>Pengelolaan Informasi Publik dan Hubungan Masyarakat</i>			22,765,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,465,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	65.0 OK	16,000	1,040,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	65.0 OK	45,000	2,925,000	
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan (Cetak spanduk dan banner kegiatan PPID)	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies (Humas dan RB)	1.0 Kali	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			15,300,000	2
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Humas sebanyak 2 org x 6 kali x 1 hari	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Pelaksanaan Kegiatan Humas sebanyak 2 org x 5 kali x 1 hari	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Blokir Uang Harian Perjalanan Dinas Pusat - Luar Kota (DKI Jakarta) sebanyak 1 org x 1 kali x 4 hari	4.0 OH	400,000	1,600,000	*
	- Blokir Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali x 3 malam	3.0 OH	400,000	1,200,000	*
	- Blokir Perjalanan Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat		4,100,000	4,100,000	*
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - GORONTALO 1 org x 1 kali	1.0 OK			
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		137,090,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			137,090,000	
A	<i>Penyusunan Program dan Anggaran</i>			38,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			6,640,000	
	- Biaya Konsumsi Ringan Seminar Proposal	140.0 OK	16,000	2,240,000	
	- Konsumsi seminar proposal	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Starter Kit,Spanduk)	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Penjilidan Proposal Kegiatan	5.0 Eks	50,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			29,050,000	2 RM
	Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan Program sebanyak 5 org x 6 kali x 1 hari	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	- Blokir Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan monitoring dan evaluasi sebanyak 8 org x 1 kali x 2 h	19.0 OH	350,000	6,650,000	*
	- Blokir Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan SPI dan MRI sebanyak 5 org x 2 kali x 1 hari	10.0 OH	350,000	3,500,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka koordinasi ke pusat sebanyak 1 org x 1 kali x 5 hari	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Penginapan dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali x 4 malam	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Transport dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali (PP)	1.0 OK	4,800,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,000,000	RM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Gorontalo)	5.0 OH	100,000	500,000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	5.0 OK	100,000	500,000	
E	<i>Layanan Penerapan SIP dan Pengelolaan Produk Hasil Standarisasi</i>			12,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Supplies	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			8,750,000	2 RM
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan sebanyak 23 Kali x 1 hari	23.0 OH	350,000	8,050,000	
	- (BLOKIR) Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 2 org x 1 hari	2.0 OH	350,000	700,000	*
F	<i>Layanan Kepegawaian</i>			7,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Fotocopy Dokumen	1000.0 Lbr	500	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Supplies	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,500,000	
G	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 2 org x 5 kali x 1 hari	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	<u>Layanan Keuangan</u>			18,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	RM
	- Bahan Pendukung kegiatan	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Fotocopy dokumen	1000.0 Lbr	500	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			15,400,000	2 RM
	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 3 org x 5 kali x 1 hari	15.0 OH	350,000	5,250,000	
	- (BLOKIR) Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 1 org x 5 kali x 1 hari	5.0 OH	350,000	1,750,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka koordinasi ke pusat sebanyak 1 org x 1 kali x 5 hari	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Penginapan dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali x 4 malam	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Transport dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 org x 1 kali (PP)	1.0 OK	4,800,000	4,800,000	
H	<u>Layanan Ketatausahaan, rumah tangga, kearsipan, dan perlengkapan</u>			25,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,250,000	RM
	- Bahan Pendukung kegiatan	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Fotocopy dokumen	1500.0 Lbr	500	750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			22,050,000	2 RM
	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 3 org x 5 kali x 1 hari	15.0 OH	350,000	5,250,000	
	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka koordinasi ke pusat sebanyak 1 org x 1 kali x 5 hari	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- (BLOKIR) Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka koordinasi ke pusat sebanyak 1 org x 1 kali x 5 hari	5.0 OH	400,000	2,000,000	*
	- Penginapan dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 Org x 1 kali x 4 malam	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- (BLOKIR) Penginapan dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 Org x 1 kali x 4 malam	4.0 OH	400,000	1,600,000	*
	- Transport dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali (PP)	1.0 OK	4,870,000	4,870,000	
	- (BLOKIR) Transport dalam rangka koordinasi ke Pusat 1 org x 1 kali (PP)	1.0 OK	4,730,000	4,730,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(450856)

Rp. 6,322,177,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I 524111 6918.EBA.994 001 A 511111 511119 511121 511122	<i>Sinkronisasi</i>			34,950,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,950,000	2
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Blokir Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 3 org x 4 kali x 1 hari	12.0 OH	350,000	4,200,000	*
	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 2 org x 4 kali x 1 hari	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Uang harian perjalanan dinas biasa dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebanyak 5 org x 1 kal	5.0 OH	350,000	1,750,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 3 kali x 4 hari	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali x 1 hari	1.0 OH	400,000	400,000	
	- Penginapan dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 3 kali x 3 malam	9.0 OH	400,000	3,600,000	
	- Penginapan dalam rangka perjalanan dinas ke pusat untuk koordinasi kegiatant 1 org x 1 kali x 3 malam	3.0 OH	400,000	1,200,000	
	- Transport dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 3 kali (PP)	3.0 OK	4,760,000	14,280,000	
	- Transport dalam rangka perjalanan dinas ke pusat untuk koordinasi kegiatan 1 org x 1 kali (PP)	1.0 OK	1,920,000	1,920,000	
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,167,219,000	
	Gaji dan Tunjangan			3,274,297,000	
	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			3,274,297,000	
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			1,991,021,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,717,821,000	1,717,821,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	135,000,000	135,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	138,200,000	138,200,000	
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			34,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			130,154,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	111,724,000	111,724,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,240,000	9,240,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,190,000	9,190,000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			43,890,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	37,530,000	37,530,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,150,000	3,150,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,210,000	3,210,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			206,470,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	183,320,000	183,320,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,300,000	11,300,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,850,000	11,850,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			11,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	900,000	900,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,410,000	5,410,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,550,000	5,550,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			114,865,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	114,865,000	114,865,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			323,900,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	323,900,000	323,900,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			39,305,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	33,090,000	33,090,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,110,000	3,110,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,105,000	3,105,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			133,205,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	125,890,000	125,890,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bln	4,110,000	4,110,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bln	3,205,000	3,205,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			11,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bln	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,756,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	10,050,000	10,050,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bln	385,000	385,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bln	321,000	321,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(450856)
Rp. 6,322,177,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 BLN 1.0 THN	21,000 2,300,000	2,321,000 21,000 2,300,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 Bln 1.0 Bln	14,810,000 627,000 540,000	15,977,000 14,810,000 627,000 540,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	9,458,000	9,458,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 Bln	2,840,000 30,000	2,870,000 2,840,000 30,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Uang Lembur Golongan II - Uang Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan IV	1865.0 OJ 4308.0 OJ 250.0 OJ	24,000 30,000 36,000	183,000,000 44,760,000 129,240,000 9,000,000	RM SBM SBM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,892,922,000	
A	<i>Keperluan sehari-hari perkantoran</i>			883,794,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK kegiatan Balai - Biaya rapat internal dan kebugaran jasmani - Pelayanan tamu - Pakaian seragam pegawai ASN - Pembayaran THR Tenaga Harian Pengamanan Kantor - Pembayaran Honor PPNPN-1 - Pembayaran Honor PPNPN-2 - Honorarium Tenaga Harian Pengamanan Kantor - Lembur Tenaga PPNPN - Pembayaran THR Tenaga PPNPN-1 - Pembayaran THR Tenaga PPNPN-1 - Biaya langganan internet	1.0 Kali 12.0 Bln 12.0 Bln 38.0 Pcs 4.0 OB 148.0 OB 54.0 OB 48.0 OB 1000.0 OJ 15.0 OB 5.0 OB 12.0 BLN	10,234,000 3,000,000 2,500,000 600,000 2,300,000 2,300,000 2,100,000 2,800,000 13,000 2,300,000 2,100,000 4,000,000	802,434,000 10,234,000 36,000,000 30,000,000 22,800,000 9,200,000 340,400,000 113,400,000 134,400,000 13,000,000 34,500,000 10,500,000 48,000,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,600,000	RM
	- Biaya pengiriman dokumen perkantoran	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			77,760,000	RM
	- Biaya keperluan mess kantor	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja keperluan sehari-hari perkantoran	42.0 OT	1,530,000	64,260,000	SBM
	- Biaya langganan aplikasi google drive	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya hosting aplikasi	1.0 Kali	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya maintenance aplikasi	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	
B	<u>Langganan Daya dan jasa</u>			201,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo)			192,000,000	RM
	- Biaya langganan Listrik	12.0 BLN	16,000,000	192,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo)			200,000	RM
	- Biaya langganan telpon	1.0 Thn	200,000	200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,600,000	RM
	- Biaya langganan air	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
C	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			469,099,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			249,700,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Gorontalo)	1400.0 M2	147,000	205,800,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	120.0 M2	120,000	14,400,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Gorontalo)	1300.0 M2	15,000	19,500,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kandang	200.0 M2	50,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya Pemeliharaan Kalibrasi Peralatan Lab,UPBS Benih dan Bibit - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Gorontalo) - Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 double gardan (Gorontalo) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Kendaraan Roda 3 - Biaya pemeliharaan dan operasional traktor roda 4 - Biaya pemeliharaan dan operasional Hand Traktor - Biaya pemeliharaan dan operasional Cultivator - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Gorontalo) - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan AC Split - Biaya pemeliharaan dan operasional mesin potong rumput - Biaya pemeliharaan dan operasional Laptop - Biaya pemeliharaan dan operasional komputer - Biaya pemeliharaan dan operasional CCTV - Biaya pemeliharaan dan operasional mesin tetas - Biaya pemeliharaan dan operasional mesin alat tanam	1.0 Thn 2.0 UNIT 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 2.0 UNIT 1.0 UNIT 8.0 Unit 2.0 UNIT 20.0 UNIT 2.0 Unit 8.0 UNIT 8.0 UNIT 2.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Unit	9,000,000 37,104,500 37,632,000 4,645,000 4,293,000 2,806,000 2,006,000 1,500,000 5,000,000 561,200 1,240,000 789,250 789,250 3,006,000 1,954,000 1,750,000	197,399,000 9,000,000 74,209,000 37,632,000 4,645,000 4,293,000 5,612,000 2,006,000 12,000,000 10,000,000 11,224,000 2,480,000 6,314,000 6,314,000 6,012,000 3,908,000 1,750,000	RM
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya pemeliharaan dan operasional irigasi	1.0 Jar	14,500,000	14,500,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya pemeliharaan dan operasional jaringan listrik	1.0 Jar	7,500,000	7,500,000	RM
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			74,520,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,550,000 1,320,000 600,000 520,000 470,000 390,000 390,000 180,000 400,000	18,600,000 15,840,000 7,200,000 6,240,000 5,640,000 4,680,000 9,360,000 2,160,000 4,800,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
E	<i>Pemeliharaan Sistem Mutu</i>			39,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
 UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
 ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya Surveillance ISO 9001:2015	1.0 Kali	22,000,000	22,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Makan Rapat Biasa Pelaksanaan Surveillance Sistem Mutu - Makan Rapat Biasa koordinasi, pelaksanaan dan evaluasi program - Snack Rapat Biasa Pelaksanaan Surveillance Sistem Mutu - Snack Rapat Biasa koordinasi, pelaksanaan dan evaluasi program	185.0 OK 65.0 OK 185.0 OK 111.0 OK	45,000 45,000 15,000 15,000	8,325,000 2,925,000 2,775,000 1,665,000	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Bahan ATK ISO	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	RM
F	<i>Pemeliharaan IP2SIP</i>			112,510,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Bahan pendukung kegiatan Perbenihan di IP2SIP - Belanja Bahan pendukung kegiatan Pemeliharaan saluran pengairan IP2SIP	1.0 Kali 1.0 Kali	3,510,000 30,000,000	3,510,000 30,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Biaya sertifikasi dan pengawasan benih - Upah Harian Lepas pengolahan lahan, penanaman dan pemeliharaan pertanaman IP2SIP - Upah Harian Lepas Pemeliharaan saluran pengairan IP2SIP	1.0 Kali 200.0 OH 300.0 OH	3,000,000 80,000 80,000	3,000,000 16,000,000 24,000,000	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Komputer suplies - Belanja Bahan Utama kegiatan	1.0 Kali 1.0 Kali	1,000,000 35,000,000	1,000,000 35,000,000	RM
G	<i>Pemeliharaan Tagrostandar</i>			16,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Bahan pendukung kegiatan	1.0 Kali	3,550,000	3,550,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Bahan Utama Kegiatan	1.0 Kali	12,500,000	12,500,000	RM
H	<i>Pemeliharaan Perbibitan KUB</i>			95,959,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Belanja Bahan pendukung kegiatan	1.0 Kali	11,239,000	11,239,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (450856) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo
ALOKASI Rp. 6,322,177,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-Gorontalo)			84,720,000	RM
6918.EBD	- Saprnak KUB	1.0 Kali	84,720,000	84,720,000	
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		35,145,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		35,145,000	U
051	Melaksanakan Monitoring dan Evaluasi			35,145,000	
A	Monitoring dan Evaluasi			26,405,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo)			6,805,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Starter Kit,Spanduk)	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Ringan Seminar Akhir Tahun	130.0 OK	16,000	2,080,000	
	- Konsumsi Berat Seminar Akhir Tahun	65.0 Kali	45,000	2,925,000	
	- Biaya Penjilidan Laporan Kegiatan	6.0 Eks	50,000	300,000	
	- Biaya Fotocopy dokumen	1000.0 Lbr	500	500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo)			18,100,000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Program	19.0 OH	350,000	6,650,000	
	- BLOKIR Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Program	11.0 OH	350,000	3,850,000	*
	- Blokir Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka koordinasi ke pusat sebanyak 1 org x 1 kali x 4 hari	4.0 OH	400,000	1,600,000	*
	- Blokir Penginapan dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali x 3 malam	3.0 OH	400,000	1,200,000	*
	- Blokir Transport dalam rangka koordinasi ke pusat 1 org x 1 kali	1.0 OK	4,800,000	4,800,000	*
B	Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks			8,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo)			1,990,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Starter Kit,Spanduk)	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Fotocopy dokumen	980.0 Lbr	500	490,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo)			5,250,000	
	- Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- BLOKIR Perjalanan Dinas Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	5.0 OH	350,000	1,750,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(450856)
Rp. 6,322,177,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Gorontalo

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir